РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  21 марта 2013 г.  № 52
          с. Заброды

О внесении изменений в постановление

администрации Заброденского сельского

поселения  от 04.04.2012 года № 39
«Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района»

         В целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Заброденского сельского поселения, администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального     района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в приложение № 1, к постановлению администрации Заброденского сельского поселения от 04.04.2012 года № 39 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района»,  следующие изменения:
       1.1. отменить пункт 6 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма»;

       1.2. отменить пункт 7 «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

       1.3. отменить  пункт 12 «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»;
       1.4.  отменить   пункт  16    «Предоставление     земельных      участков,
находящихся в собственности поселения, для строительства (без предварительного согласования мест размещения объектов)»;

       1.5. отменить пункт 17 «Предоставление    земельных   участков,  находящихся    в  собственности поселения,   для    строительства    (с  предварительным  согласованием   мест размещения объектов)»;

       1.6. отменить пункт 18 «Предоставление земельных  участков,  находящихся  в собственности поселения, для жилищного строительства»;
       1.7. отменить пункт 19 «Предоставление   земельных   участков,   находящихся   в  собственности поселения, для его комплексного освоения в целях жилищного строительства»;
       1.8. отменить пункт 21 «Предоставление   земельных   участков,   находящихся   в  собственности поселения, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

       1.9. отменить пункт 22 «Предоставление   земельных  участков,   находящихся в собственности поселения, для ведения садоводства, огородничества и дачного строительства»;
       1.10. отменить пункт 25 «Принятие   решения   о   прекращении  права  постоянного  (бессрочного) пользования земельным участком»;
       1.11. отменить пункт 26  «Принятие   решения  о  прекращении  права  пожизненного наследуемого владения земельным участком»;
        1.12.  отменить пункт 27  «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»;
       1.13. отменить пункт 28 «Раздел и объединение земельных участков, находящихся в собственности поселения»;
       1.14. отменить пункт 29 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
       1.15.  отменить пункт 30 «Предоставление   разрешения   на  отклонение от предельных параметров разрешенного    строительства,     реконструкции     объектов     капитального строительства».
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Заброденского сельского поселения                                           Е.И. Дубинин

Исполнитель:

Ведущий специалист администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                                                           Т.А. Киркаленко

Заместитель главы администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                                                              Н.Н. Дубинцев